24/08/2023, 10:36 about:blank

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO ELETRONICO

Pregao Eletronico n° : 103
Processo n° : 144
Objeto : CONTRATACAO DE SERVICOS DE EXAMES DE ELETRONEUROMIOGRAFIA E SEUS LAUDOS.

As 09:00:12 horas do dia 24 de Agosto de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste érgdo/entidade PAULA GOMES
RIBEIRO e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: EDENILSON RICARDO NATARELI, José Roberto de
Andrade Salgueiro e VANESSA SIMAO CHRISTOFORO BASTOS, para realizar os procedimentos relativos ao
Pregdo Eletrénico em epigrafe, relativo a oferta de compra - OC: 8461008010020230C00130. Inicialmente o
Pregoeiro abriu a sessdo publica em atendimento as disposicdes contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessdo Publica

Encerrada sem recurso

ITEM 1
Descrigao : SERVICO TERCEIRIZADO IMAGEM DIAGNOSTICO E MEDICINA NUCLEAR,
ELETRONEUROMIOGRAFIA
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 1/ UNIDADE
Menor Valor 1 96.500,0000
CNPJ/CPF - Vencedor 1 26535777000144 - NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S
Propostas Entregues 01
Desisténcia de Propostas : 0
Propostas Restantes 01
Propostas Classificadas 01
Resultado do Item : Adjudicado
Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO VENCEDOR.
Propostas
Licitante Ordem Valor Data/Hora Situagcao Justificativa
NEUROPRIME
CLINICA MEDICA 1 96.600,0000 21/08/2023 00:00 Classificada classifico o item
S/S

Desisténcia

Ndo houve desisténcia.

Lances Ofertados

Ndo houve lances.

about:blank

1/5



24/08/2023, 10:36

about:blank

Preferéncia de contratacdo para as microempresas e empresas de pequeno porte

N3o houve licitante que se encontrasse na condicdo de empate prevista na Lei Complementar n® 123, de 14 de

dezembro de

Negociacao

2006.

Licitante Valor Data/Hora Situagao

NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S 96.500,0000 24/08/2023 09:11:05 Valido e confirmado

Analise da Aceitabilidade do Preco

Licitante Origem Valor Data/Hora Preco Justificativa
Considero o prego aceitavel
NEUROPRIME CLINICA L 24/08/2023 o .
MEDICA S/S Negociagdo  96.500,0000 09-11 Aceitavel medlant'e consulta do prego
referencial
Habilitagao
Licitante Data/Hora Habilitagao Justificativa
NEUROPRIME CLINICA 24/08/2023 Habilitado Documentagéo do licitante relativa a habilitagdo encontra-se de
MEDICA S/S 10:14 acordo com as exigéncias contidas no edital.

Manifestacdo de Intencao de Interposicdao de Recurso

Decorrido o prazo para manifestagdo de recurso, nao houve interposicdo de recurso.

Licitantes
Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante
FOR0992 EPP 26.535.777/0001-44 NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S
Chat
De Para Mensagem Data/Hora
Sistema e 24/08/2023
BEC/SP TODOS Sessao Publica Aberta. 09:00-12
Pregoeiro  TODOS Bom dia a todos! Procederei a analise das propostas e na sequéncia abrirei para a rodada 24/08/2023
de lances. 09:00:21
Lembrando aos licitantes de que, para efeito de processamento da licitagdo em ambiente
eletrénico, foi adotado o item BEC mais semelhante ao descrito no Anexo | do Edital.
. . . - ) . - 24/08/2023
Pregoeiro  TODOS Havendo divergéncia entre a descri¢cdo do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo 09:02:07
Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital (Anexo | - Modelo de Proposta o
Comercial).
Sistema . 24/08/2023
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 09:02:26
Sistema TODOS Etapa Analisando as Propostas encerrada e fase de Negociagéo iniciada. Nao havera 24/08/2023
BEC/SP etapa de lances, pois ha somente uma proposta classificada em cada item. 09:02:26
about:blank 2/5



24/08/2023, 10:36

Sistema
BEC/SP

Pregoeiro

FOR0992

FOR0992

Pregoeiro

Pregoeiro

FOR0992

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema
BEC/SP

Pregoeiro

Sistema
BEC/SP

Pregoeiro

FOR0992

FOR0992

FOR0992

FOR0992

FOR0992

about:blank

TODOS

FOR0992

Pregoeiro

Pregoeiro

FOR0992

FOR0992

Pregoeiro

FOR0992

FOR0992

TODOS

FOR0992

TODOS

TODOS

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

about:blank

Etapa de negociagao item 001:
ELETRONEUROMIOGRAFIA

Menor proposta: R$ 96.600,0000

Negociacao disponivel para fornecedor ganhador

Bom dia! Quanto consegue fazer?

Bom Dia. Um minuto por favor

Nosso valor ja esta dentro do mercado, estamos com um valor competitivo

Vocé esta sozinho e com o valor inicial de proposta, consegue registrar ao menos um
desconto, para encerrarmos a negociagcao?

Consegue fazer R$ 96.500,00?

mandei esse valor

Caso consiga, registre em campo proprio, e encerro a etapa de negociagéo.

Agradeco.

Etapa de negociagao encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada.

(VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 96.500,0000 Justificativa: Considero o prego aceitavel
mediante consulta do prego referencial

Aceitabilidade do prego encerrada e habilitagéo iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botao.

wnie .~*->..\h.m~\.'wm

LML e 0 0 il De: (il @@ W Parg: Vs :
3

i Botdo para inclusdo do anexo E
—_— R | !
. ® ' Mensagem - ]
Digite sua mensagem Enviar !°
i v mn-\-ﬂﬂuJ

Favor enviar a Proposta Comercial adequada ao valor ofertado, e nos moldes do Anexo |
do Edital, e a documentagao especificada no Edital para habilitagéo.

Ok, vamos fazer agora

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "EOR0992 2.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "EOR0992 3.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "EOR0992_4.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "EOR0992_5.pdf".

24/08/2023
09:02:26

24/08/2023
09:03:01

24/08/2023
09:03:48

24/08/2023
09:06:38

24/08/2023
09:09:42

24/08/2023
09:10:50

24/08/2023
09:11:20

24/08/2023
09:11:27

24/08/2023
09:11:36

24/08/2023
09:11:45

24/08/2023
09:11:53

24/08/2023
09:11:58

24/08/2023
09:12:20

24/08/2023
09:12:46

24/08/2023
09:40:55

24/08/2023
09:41:27

24/08/2023
09:42:45

24/08/2023

3/5


https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBYxTzgVs%2fW2%2fT9jQRhaX4uYQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBYmFl2LtYMEEkeuO9x85WCWA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBYH15IXUx82aIGlrNS3xTL%2bA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBYiEpaf1SjWPxDTLSjIS2Kjw%3d%3d

24/08/2023, 10:36

FOR0992

FOR0992

FOR0992

FOR0992

FOR0992

FOR0992

FOR0992

FOR0992

FOR0992

FOR0992

FOR0992

FOR0992

Pregoeiro

FOR0992

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

about:blank

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

FOR0992

Pregoeiro

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

about:blank

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "EOR0992_6.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "EOR0992_7.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "EOR0992_8.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "EOR0992_9.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo
"EOR0992 10.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo
"EOR0992_11.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo
"EOR0992_ 12.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo
"EOR0992_13.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo
"EOR0992 14.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo
"FOR0992_15.pdf".

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo
"EOR0992 16.pdf".

vamos baixar mais um pouco para nao dar dizima, ok ?

Sim, agradeco.

O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo
"EOR0992_ 17.pdf".

O Licitante NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S foi habilitado para o ltem 1.
Justificativa: Documentacgao do licitante relativa a habilitagdo encontra-se de acordo com
as exigéncias contidas no edital.

Srs. Licitantes, as informagdes cadastrais do licitante vencedor poderao ser consultadas,
durante a sessao publica, selecionando o item e clicando no botédo Ficha cadastral
licitante.

Licitante vencedor : NEUROPRIME CLINICAMEDICA  Item 29"
S/S 1 Negociado :
: 96.500,0000

Etapa de Habilitagdo encerrada e fase de Manifestagdo de Intengdo de Recurso iniciada.

09:42:58

24/08/2023
09:43:15

24/08/2023
09:43:52

24/08/2023
09:44:00

24/08/2023
09:44:09

24/08/2023
09:44:25

24/08/2023
09:44:57

24/08/2023
09:45:04

24/08/2023
09:45:34

24/08/2023
09:45:41

24/08/2023
09:45:56

24/08/2023
09:46:30

24/08/2023
09:56:32

24/08/2023
09:57:44

24/08/2023
10:10:05

24/08/2023
10:14:10

24/08/2023
10:14:17

24/08/2023
10:14:17

24/08/2023
10:14:17

4/5


https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBY5oOsuR87Y%2fRx3ji4Jy9hnw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBY4pw7XsTtgkkWjc1rX9ihYQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBYFdstyEO%2bez8plr1vk%2bS04Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBY6RsT9aXU%2fG1febuF2gF9Xg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBY4KisS7DGv5OTnidBKbsC4w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBYB%2f6%2b5mzz5LaL05NLOZ9fjA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBYRz75v6uUqWyJwVq3O7UJUg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBYsESZZKRuH%2b9LlQqoPwysow%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBYN%2bvD4zkl3kdhsn%2fUbilIQA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBYDCdRU3LPNlmC2Mq9IJJ0eA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBYqyg62fliPt1E6x0WTsqMvA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzj3hExhHdeWM%2feXQRN5T1d1YgzmTiCK5anl%2fVRkmPUBY13mMdb1M0nlUF8actcbywA%3d%3d

24/08/2023, 10:36

Sistema
BEC/SP

Pregoeiro

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Pregoeiro

FOR0992

Pregoeiro

FOR0992

Pregoeiro

Pregoeiro

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

FOR0992

Pregoeiro

FOR0992

Pregoeiro

TODOS

TODOS

about:blank

A partir deste horario, qualquer licitante podera interpor recurso, imediata e
motivadamente, nesta sessao publica.

Cinco minutos para manifestagao de recurso contados a partir de agora.

Decorrido o prazo para manifestagéo de recurso, ndo houve interposicao.

Informativo: Atos decisérios

Informativo: ELABORACAQO DA ATA

Alguma duvida?

€ necessario o envio de algum documento fisico ?

Fica dispensada da apresentacdo dos documentos de habilitagao (originais ou copias
autenticadas), tendo em vista ja ter apresentado durante a sessdo os documentos
autenticados/assinados digitalmente.

ok, obrigado

Agradeco a todos pela participagdo e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilizagéo deste Sistema. O meu muito obrigado!

Sessao publica encerrada.

24/08/2023

10:14:17

24/08/2023

10:14:42

24/08/2023

10:20:02

24/08/2023

10:20:02

24/08/2023

10:21:01

24/08/2023

10:21:44

24/08/2023

10:24:38

24/08/2023

10:26:04

24/08/2023

10:27:14

24/08/2023

10:29:36

24/08/2023

10:30:02

Encerramento realizado por PAULA GOMES RIBEIRO

Data

Consideragdes finais

Agradeco a todos pela participagdo e em especial aos membros da equipe de apoio e aos

profissionais que possibilitam a utilizagdo deste Sistema. O meu muito obrigado!

24/08/2023 as 10:29:53

about:blank

5/5



