

# PREFEITURA DE MONTE ALTO

# PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

# ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº: 103

Processo no: 144

**Objeto :** CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE ELETRONEUROMIOGRAFIA E SEUS LAUDOS.

Às 09:00:12 horas do dia 24 de Agosto de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade PAULA GOMES RIBEIRO e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: EDENILSON RICARDO NATARELI, José Roberto de Andrade Salgueiro e VANESSA SIMÃO CHRISTÓFORO BASTOS, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002023OC00130. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

#### Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

#### ITEM 1

Descrição : SERVICO TERCEIRIZADO IMAGEM DIAGNOSTICO E MEDICINA NUCLEAR,

ELETRONEUROMIOGRAFIA
Ouantidade / Unidade de

Fornecimento : 1 / UNIDADE

Menor Valor : 96.500,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 26535777000144 - NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S

Propostas Entregues : 1
Desistência de Propostas : 0
Propostas Restantes : 1
Propostas Classificadas : 1

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO VENCEDOR.

#### **Propostas**

Licitante	Ordem	Valor	Data/Hora	Situação	Justificativa
NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S	1	96.600,0000	21/08/2023 00:00	Classificada	classifico o item

#### Desistência

Não houve desistência.

#### **Lances Ofertados**

Não houve lances.

about:blank 1/5

### Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

#### Negociação

Licitante	Valor	Data/Hora	Situação
NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S	96.500,0000	24/08/2023 09:11:05	Válido e confirmado

### Análise da Aceitabilidade do Preço

Licitante	Origem	Valor	Data/Hora	Preço	Justificativa
NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S	Negociação	96.500,0000	24/08/2023 09:11	Aceitável	Considero o preço aceitável mediante consulta do preço referencial

### Habilitação

Licitante	Data/Hora	Habilitação	Justificativa
NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S	24/08/2023 10:14	Habilitado	Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com as exigências contidas no edital.

### Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

#### Licitantes

Legenda	Enquadramento	CNPJ/CPF	Licitante
FOR0992	EPP	26.535.777/0001-44	NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S

### Chat

De	Para	Mensagem	Data/Hora
Sistema BEC/SP	TODOS	Sessão Pública Aberta.	24/08/2023 09:00:12
Pregoeiro	TODOS	Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequência abrirei para a rodada de lances.	24/08/2023 09:00:21
Pregoeiro	TODOS	Lembrando aos licitantes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente eletrônico, foi adotado o item BEC mais semelhante ao descrito no Anexo I do Edital. Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital (Anexo I - Modelo de Proposta Comercial).	24/08/2023 09:02:07
Sistema BEC/SP	TODOS	Propostas analisadas.	24/08/2023 09:02:26
Sistema BEC/SP	TODOS	Etapa Analisando as Propostas encerrada e fase de Negociação iniciada. Não haverá etapa de lances, pois há somente uma proposta classificada em cada item.	24/08/2023 09:02:26

about:blank 2/5

Sistema BEC/SP	TODOS	Etapa de negociação item 001: ELETRONEUROMIOGRAFIA Menor proposta: R\$ 96.600,0000 Negociação disponível para fornecedor ganhador	24/08/2023 09:02:26
Pregoeiro	FOR0992	Bom dia! Quanto consegue fazer?	24/08/2023 09:03:01
FOR0992	Pregoeiro	Bom Dia. Um minuto por favor	24/08/2023 09:03:48
FOR0992	Pregoeiro	Nosso valor já está dentro do mercado, estamos com um valor competitivo	24/08/2023 09:06:38
Pregoeiro	FOR0992	Você está sozinho e com o valor inicial de proposta, consegue registrar ao menos um desconto, para encerrarmos a negociação?	24/08/2023 09:09:42
Pregoeiro	FOR0992	Consegue fazer R\$ 96.500,00?	24/08/2023 09:10:50
FOR0992	Pregoeiro	mandei esse valor	24/08/2023 09:11:20
Pregoeiro	FOR0992	Caso consiga, registre em campo próprio, e encerro a etapa de negociação.	24/08/2023 09:11:27
Pregoeiro	FOR0992	Agradeço.	24/08/2023 09:11:36
Sistema BEC/SP	TODOS	Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada.	24/08/2023 09:11:45
Pregoeiro	FOR0992	(VALOR ACEITO - ITEM 1) R\$ 96.500,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante consulta do preço referencial	24/08/2023 09:11:53
Sistema BEC/SP	TODOS	Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.  Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.  De:  Para:  Botão para inclusão do anexo  Mensagem  Mensagem  Enviar	24/08/2023 09:11:58
Pregoeiro	TODOS	Favor enviar a Proposta Comercial adequada ao valor ofertado, e nos moldes do Anexo I do Edital, e a documentação especificada no Edital para habilitação.	24/08/2023 09:12:20
FOR0992	Pregoeiro	Ok, vamos fazer agora	24/08/2023 09:12:46
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_2.pdf".	24/08/2023 09:40:55
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992 3.pdf".	24/08/2023 09:41:27
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_4.pdf".	24/08/2023 09:42:45
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_5.pdf".	24/08/2023

about:blank 3/5

			09:42:58
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992 6.pdf".	24/08/2023 09:43:15
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_7.pdf".	24/08/2023 09:43:52
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992 8.pdf".	24/08/2023 09:44:00
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992 9.pdf".	24/08/2023 09:44:09
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_10.pdf".	24/08/2023 09:44:25
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_11.pdf".	24/08/2023 09:44:57
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_12.pdf".	24/08/2023 09:45:04
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_13.pdf".	24/08/2023 09:45:34
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_14.pdf".	24/08/2023 09:45:41
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_15.pdf".	24/08/2023 09:45:56
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_16.pdf".	24/08/2023 09:46:30
FOR0992	Pregoeiro	vamos baixar mais um pouco para não dar dízima, ok ?	24/08/2023 09:56:32
Pregoeiro	FOR0992	Sim, agradeço.	24/08/2023 09:57:44
FOR0992	Pregoeiro	O Fornecedor "NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S" enviou o arquivo "FOR0992_17.pdf".	24/08/2023 10:10:05
Pregoeiro	TODOS	O Licitante NEUROPRIME CLINICA MEDICA S/S foi habilitado para o Item 1.  Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com as exigências contidas no edital.	24/08/2023 10:14:10
Pregoeiro	TODOS	Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas, durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral licitante.	24/08/2023 10:14:17
Sistema BEC/SP	TODOS	Licitante vencedor : NEUROPRIME CLINICA MEDICA Item S/S   Valor   Negociado : 96.500,0000	24/08/2023 10:14:17
Sistema BEC/SP	TODOS	Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada.	24/08/2023 10:14:17

about:blank 4/5

Sistema BEC/SP	TODOS	A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e motivadamente, nesta sessão pública.	24/08/2023 10:14:17
Pregoeiro	TODOS	Cinco minutos para manifestação de recurso contados a partir de agora.	24/08/2023 10:14:42
Sistema BEC/SP	TODOS	Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição.	24/08/2023 10:20:02
Sistema BEC/SP	TODOS	Informativo: Atos decisórios	24/08/2023 10:20:02
Sistema BEC/SP	TODOS	Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA	24/08/2023 10:21:01
Pregoeiro	FOR0992	Alguma dúvida?	24/08/2023 10:21:44
FOR0992	Pregoeiro	é necessário o envio de algum documento físico ?	24/08/2023 10:24:38
Pregoeiro	FOR0992	Fica dispensada da apresentação dos documentos de habilitação (originais ou cópias autenticadas), tendo em vista já ter apresentado durante a sessão os documentos autenticados/assinados digitalmente.	24/08/2023 10:26:04
FOR0992	Pregoeiro	ok, obrigado	24/08/2023 10:27:14
Pregoeiro	TODOS	Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!	24/08/2023 10:29:36
Pregoeiro	TODOS	Sessão pública encerrada.	24/08/2023 10:30:02

# Encerramento realizado por PAULA GOMES RIBEIRO

Considerações finais	Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!	
Data	24/08/2023 às 10:29:53	

about:blank 5/5